Numer postępowania: PIPR.IV.041.6.2020

Pińczów, 02.12.2020 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 2
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Dostawa sprzętu ratującego życie i monitorującego funkcje życiowe oraz mebli do Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie nr 1:
Dotyczy Załącznik nr 1b poz. 2 Szafy odzieżowe do szatni dla personelu– 60 szt.
Pyt. 1
Z uwagi na brak dostępności szaf o parametrach opisanych przez Zamawiającego w oczekiwanym terminie dostawy tj. 14 dni od dnia podpisania umowy, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania szaf o wymiarach 80x49x180h zawierająca dwa osobne moduły odzieżowe. Dopuszczenie możliwości zaoferowania takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ważnej oferty oraz dotrzymanie wymaganego terminu dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.   
Pytanie nr 2
Dotyczy Załącznik nr 1a: 1) Respirator - 1 szt. 
Lp.1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator dla dzieci od 3 kg?
Lp.4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem w tlen ze źródła sprężonych gazów o zakresie ciśnienia 2,8 - 6 bar?
Lp.9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem z wewnętrznej baterii na 180 minut pracy przy wszystkich rodzajach trybów i zakresach parametrów?
Lp.11. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez możliwości zasilania 12 V w razie awarii zasilania głównego i wyczerpania akumulatorów?
Lp.16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez możliwości rozbudowy o wentylację                                        ze wspomaganiem oddechu spontanicznego objętością?
Lp.21. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją automatycznego przełączania pomiędzy trybem wentylacji kontrolowanej awaryjnej a trybem wentylacji wspomaganej i odwrotnie w zależności                             od inicjacji przez pacjenta oddechu spontanicznego oraz funkcją adaptacyjną automatycznego rozpoznania zakończenia fazy wdechowej i przejścia do fazy wydechowej przy wentylacji wspomaganej?
Lp.24. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wyzwalaniem oddechu ciśnieniem regulowanym                       w zakresie -0,5 do -10 cmH2O?
Lp.27. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z możliwością regulacji kończenia fazy wdechowej                     w zakresie 10-85 % przepływu szczytowego oraz funkcją automatycznego rozpoznania zakończenia fazy wdechowej w trybie PSV- przy użyciu algorytmu adaptacyjnego przeznaczonego do wyodrębniania                                          i analizowania charakterystyk krzywych?
Lp.32. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z automatyczną kompensacją podatności układu oddechowego włączoną na stałe?
Lp.33. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją natlenowania z 100% stężeniem tlenu i
automatycznym rozpoznawaniem odłączenia i podłączenia pacjenta przy czynności odsysania z dróg oddechowych z zatrzymaniem pracy respiratora?
Lp.35. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z częstością oddechów: 1 – 100 oddechów / minutę?
Lp.40, 41 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z ciśnieniem wdechowym PCV: 5 - 80 cmH2O?
Lp.43. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z ciśnieniem wspomagania PSV: 0 - 80 cmH2O?
Lp.45. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z ciśnieniem PEEP: 0 - 45 cmH2O?
Lp.58. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez pomiaru ciśnienia PEEPtotal ale z pomiarem PEEPi – AutoPEEP?
Lp.80. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z układ pomiarowym przepływu umieszczony w obrębie obudowy respiratora (wielorazowego użytku – możliwość wyjęcia zastawki wydechowej wraz z czujnikiem przepływu bez użycia narzędzi oraz możliwość dezynfekcji zastawki wydechowej wraz z czujnikiem przepływu w autoklawie)?
Lp.81. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z odpornym na uszkodzenia system pomiaru przepływu – pomiar na zasadzie różnicy ciśnień?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na żadne z powyższych.  
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